
 
 
 

 

Oznámení o zahájení veřejné 

zakázky (inzerát) 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 
Srbská Kamenice – pěší stezka na pravém břehu Kamenice 

 
1. Zadavatel: 

Název:  Obec Srbská Kamenice 
Sídlo:  Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice 
IČ:   00831387 

 
2. Název zakázky 

Srbská Kamenice – pěší stezka na pravém břehu Kamenice 
 

3. Kontaktní osoba zadavatele: 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky a ve věcech odborné problematiky 
zadávacího řízení je zplnomocněný zástupce zadavatele firma Bc. Alena Bílková, IČ ve 
stavebnictví, Kamenická 504/30, 405 01 Děčín II. – Nové Město, kontaktní osoba: Ilona 
Mišejková,  +420 604 113 396, e-mail: misejkova@bilkovaa.com. 
 

4. Předmět veřejné zakázky: 
V rámci realizace projektu je připravena projektová dokumentace, která řeší využití stezky 
po dobu celého roku, včetně bezbariérového přístupu. Součástí stezky bude několik 
haťových chodníků a výsadba nových stromů, které budou opatřeny naučnými cedulemi. 
Přístupová komunikace pro techniku a dopravu materiálu při realizaci akce bude řešena 
zpevněním stávající panelové cesty (panely jsou v některých místech rozpadlé a již neplní 
svou funkci) a zřízením brodu přes řeku Kamenici. Výstavba stezky je podmíněna 
zabezpečením přístupu stavební techniky na staveniště viz projektová dokumentace bod 
1.11. Bez tohoto přístupu (zpevnění stávající panelové cesty) by nebylo možné stezku 
realizovat. 
 
V rámci stavby dojde k náhradní výsadbě za pokácené stromy, které budou odstraněny 
z důvodu vybudování stezky. Stromy budou osázeny podél stezky tak, aby tvořili její 
lemování. U každého stromu bude umístěna cedulka s popisem a na konci stezky bude 
umístěna interaktivní informativní tabule, která bude návštěvníky informovat formou hry o 
stromech podél stezky a zde si budou moci návštěvníci zkontrolovat své odpovědi. 
 
Dále pak dojde k výměně již dožilého herního prvku - vážky za novou. Jedná se o 
mobiliář, který poskytuje místo pro odpočinek, především dětí.  
 
Všechny práce jsou vymezeny Zadávací dokumentací ze dne 17.04.2024. 
 



5. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané zahájení prací: 06/2024 (po uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace) 
Ukončení prací:   08/2025  
Místo plnění veřejné zakázky: Ústecký kraj, okres Děčín, obec Srbská Kamenice, p.p.č. 

2208, 2207, 2216 a 2210 vše v k.ú. Srbská Kamenice 
 

6. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 02.05.2024 do 10:00 hodin. Místem pro podání 
nabídky je podatelna Obecního úřadu v Srbské Kamenici, Srbská Kamenice 54, 407 15 
Srbská Kamenice. 

7. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně, elektronicky na základě písemné žádosti 
uchazeče k rukám kontaktní osoby zadavatele (stačí i e-mailem). Žádost bude obsahovat 
identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ) a název projektu. 

 
 
 
 

 
Ilona Mišejková 

pověřená zastupováním 
Obce Srbská Kamenice 


		2024-04-17T17:24:40+0200
	Ilona Mišejková




